[image: image1.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”

(городская Дума)
Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  22.02.2022
	№  5

      Руководствуясь федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ (ред. от 27.12.2018) "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", во исполнение Указа Губернатора Архангельской области от 17.03.2020 № 28-у "О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)", Указа Губернатора Архангельской области от 21.03.2020 № 30-у «О внесении изменений в указ Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у»,  распоряжением председателя городской Думы от 24.03.2020 года № 31 «Об ограничении личного приема граждан в городской Думе муниципального образования «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график дистанционного приёма избирателей депутатами городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в марте 2022 года согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель городской Думы

        Е.А. Бунькова
                                                                                Утвержден постановлением
председателя городской Думы

22.02.2022 №  5
ГРАФИК

дистанционного приема избирателей депутатами

городской Думы городского округа «Город Коряжма»
в МАРТЕ 2022 года
	№ п/п
	Дата приема
	Время приема
	Место приема контактный телефон
	Ф.И.О. депутата
	Номер округа

	1
	каждая

пятница
	14-15.30
	дистанционно
3-43-42
	Бунькова

Екатерина Александровна

	7

	2
	01.03.2022
	17-19
	дистанционно

8 911 877 97 99
	Абрамов

Эдуард Николаевич

	2

	3
	02.03.2022
	16-18
	дистанционно

8 960 014 21 31
	Глушенков

Денис Сергеевич

	5

	4
	04.03.2022
	17-19
	дистанционно

8 921 240 75 17
	Драганчук

Ольга Николаевна

	10

	5
	04.03.2022
	15.30-17.30
	дистанционно

8 999 168 41 91
	Завойкина

Александра Альбертовна

	1

	6
	07.03.2022
	17-19
	дистанционно

8 921 079 10 77
	Михина

Мария Анатольевна

	4

	7
	10.03.2022
	17-19
	дистанционно

8 921 811 01 81

	Касьянов

Александр Сергеевич

	3

	8
	14.03.2022
	17-19
	дистанционно

3-92-52
	Коржева

Лидия Вячеславовна

	5

	9
	15.03.2022
	16-18
	дистанционно

3-11-90
	Пономарева

Юлия Сергеевна

	6

	10
	15.03.2022
	16-18
	дистанционно

8 911 550 14 49
	Лухнева

Юлия Сергеевна

	4

	11
	16.03.2022
	17-19
	дистанционно

8 921 082 69 41
	Авдеенко

Наталья Валентиновна

	7

	12
	16.03.2022
	16-18
	дистанционно

3-78-98
	Русских

Жанна Евгеньевна

	3

	13
	16.03.2022
	17-19
	дистанционно

8 921 071 70 17
	Ярыгина

Елена Владимировна

	9

	14
	17.03.2022
	16.30-18.30
	дистанционно

3-37-79
8 921 246 39 59

	Грущук

Ольга Ивановна

	8

	15
	18.03.2022
	15-17
	дистанционно

3-92-52
	Руснак

Андрей Михайлович

	1

	16
	23.03.2022
	16-18
	дистанционно

8 911 591 24 25
	Борисова

Мария Валентиновна

	10

	17
	24.03.2022
	17-19
	дистанционно

3-92-52
	Тюрин

Владимир Юрьевич

	      8

	18
	30.03.2022
	17-19
	дистанционно

8 921 298 36 42
	Леготина

Елена Борисовна

	2

	19
	31.03.2022
	17-19
	дистанционно

3-92-52
	Полутов

Николай Анатольевич

	9

	20

	приёма нет
	Кузнецова

Ирина Викторовна

	6